ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   13 мая  2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич
10. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:

1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2.   О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
3. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.

4. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам с перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства.

1.По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Закрытому акционерному обществу  «РСУ-103» ИНН 7805058662        ОГРН 1037811084035, взамен ранее выданного св-ва № 0225-2009-7805058662-С-3 от 18 марта 2010 года, за номером 225
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй-Инвест» ИНН 5102042979        ОГРН 1035100016225, Мурманская обл., г.Кандалакша, взамен ранее выданного св-ва № 0244-2009-5102042979-С-3 от 12 ноября 2009 года, за номером 244
Обществу с ограниченной ответственностью  «Спецгидрострой» ИНН 3528062191        ОГРН 1023501241059, Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного св-ва № 0399-2009-3528062191-С-3 от 16 декабря 2009 года, за номером 399
Обществу с ограниченной ответственностью  «ЦЕНТРСТРОЙ» ИНН 6025022293        ОГРН 1036000103798, Псковская обл., г.Великие Луки, взамен ранее выданного св-ва № 0607-2010-6025022293-С-3 от 18 марта 2010 года , за номером607
Закрытому акционерному обществу «Лемминкяйнен Рус» ИНН 7814032220        ОГРН 1027807591019, взамен ранее выданного св-ва № 0696-2010-7814032220-С-3 от 11 февраля 2010 года, за номером 696
Обществу с ограниченной ответственностью «Инсар Трейд» ИНН 5190306498        ОГРН 1025100846506, г.Мурманск, взамен ранее выданного св-ва № 0846-2010-5190306498-С-3 от 11 марта 2010 года, за номером 846
Обществу с ограниченной ответственностью «Криадон» ИНН 4703078304        ОГРН 1054700053011, взамен ранее выданного св-ва № 0863-2010-4703078304-С-3 от 18 марта 2010 года, за номером 863
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй-СВ» ИНН 5321122810        ОГРН 1085321000764, г.Великий Новгород, взамен ранее выданного св-ва № 0958-2010-5321122810-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 958
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:

Обществу с ограниченной ответственностью  «ПромСервисСтрой» ИНН 3528160720        ОГРН 1093528010498, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 1048
Обществу с ограниченной ответственностью  «ТриАл» ИНН 7812034888        ОГРН 1027810252777, за номером 1049
Обществу с ограниченной ответственностью  «Балттранснефтепродукт» ИНН 4716016866        ОГРН 1024701894128, за номером 1050
Открытому акционерному обществу  «Угловский известковый комбинат» ИНН 5311001214        ОГРН 1025301587453, Новгородская обл., Окуловский р-н, пос.Угловка, за номером 1051
Муниципальному бюджетному учреждению «Управление городского хозяйства г.Нарьян-Мара» ИНН 2983007162        ОГРН 1088383000441, Ненецкий автономный округ, г.Нарьян-Мар, за номером 1054
Обществу с ограниченной ответственностью  «Аврора» ИНН 7840011219        ОГРН 1047839001980, за номером 1055
Обществу с ограниченной ответственностью  «СтройИнто» ИНН 7802335861        ОГРН 1057812688075, за номером 1056
Закрытому акционерному обществу строительно-промышленной компании «Псковагропромдорстрой» ИНН 6027008230        ОГРН 1026000972733, г.Псков, за номером 1057
3.По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Открытому акционерному обществу  «Специальное Конструкторское Бюро Котлостроения» ИНН 7801064369        ОГРН 1027800527347, за номером 1045
Обществу с ограниченной ответственностью  «Лагуна 2» ИНН 7813323106        ОГРН 1057811025645, за номером 1046
Обществу с ограниченной ответственностью «Капитальный ремонт и строительство» ИНН 3528164845        ОГРН 1103528002544, Вологодская обл., г.Череповец, за номером 1047
Обществу с ограниченной ответственностью  «Марафон» ИНН 5321058322        ОГРН 1025300798852, г.Великий Новгород, за номером 1052
Обществу с ограниченной ответственностью  «Реставрационные мастерские» ИНН 4713009525        ОГРН 1084713000492, за номером 1053

4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  с перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, следующей организации-члену Объединения взамен ранее выданного:
Обществу с ограниченной ответственностью  «СТРОЙГАРАНТЪ»

ИНН 7801431146        ОГРН 1077847069442, взамен ранее выданного св-ва № 1039-2010-7801431146-С-3 от 06 мая 2010 года, за номером 1039
ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
4